CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPE I

mogko N' 08/2020

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

/  CC

)Excelentíssimo Senhor Presidente_, a
Câmara Municipal de Arapei.

Apresento 6. Mesa Diretora, ouvido o
Douto Plenário e dispensadas as formalidades
regimentais.

MOÇÃO DE APLAUSOS

aos funcionários que cuidam da faxina, limpeza e
lavanderia da unidade básica de saúde do município.

Que seja dado conhecimento desta aos
homenageados com a fixação em locais públicos.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2020.

Marilda Maciel Fonseca
Vereadora

Milton LuiZ\-AratO-Mergado
Vereador

Rua Maria de Lourdes n* 58 - Centro - Arapes/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX1 (12) 3115-1202 - EMAIL: camaraarapeiabol.com.br

	Page 9